
Pagina 1 van 1

Nummer:  165-544

Portefeuillehouder: mw. drs. Willig-Tol
Onderwerp:              benoeming van de griffier

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffier d.d. 14 december 2020;

overwegende dat het wenselijk is Th.G.L. Greep te benoemen als griffier van de gemeente Waterland;

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet

B E S L U I T :

Met ingang van 1 februari 2021 te benoemen als griffier van de gemeente Waterland: 
Th.G.L. Greep 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 17 december 2020

De raad voornoemd,

mw. drs. A.E.M. Randsdorp drs. K.S. Heldoorn
griffier voorzitter


